INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF
Clasificacion Administrativa
01 de julio al 30 de septiembre 2025

,_C%\ IMMUJER
)

Concepto

(PESOS)

Aprobado

Ampliaciones/Re
ducciones

Egresos

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

|.Gasto No Etiquetado

3,220,000

3,220,000

1,780,059

1,780,059

1,439,941

A. Servicios Personales

1,907,000

1,907,000

1,094,014

1,094,014

812,986

B. Materiales y Suministros

101,000

103,617

67,195

67,195

36,422

C. servicios Generales

562,000

559,383

199,509

199,509

359,874

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

650,000

650,000

419,340

419,340

230,660

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

F. Inversiéon Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica.

Il.Gasto Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

F. Inversién Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica.

lll. Total de I-Egresos

3,220,000

3,220,000

1,780,059

1,780,059

1,439,941

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

X Dot M Boda,

IRAMI CORTEZ DE LOS ANGELES KATHYA MELINA'ARZOLA MEJIA =
Directora de IMMUJER Coordinadora Administrativa




