



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF
Clasificación Administrativa
01 de julio al 30 de septiembre 2025
(PESOS)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	
I.Gasto No Etiquetado	3,220,000	-	3,220,000	1,780,059	1,780,059	1,439,941
A. Servicios Personales	1,907,000	-	1,907,000	1,094,014	1,094,014	812,986
B. Materiales y Suministros	101,000	2,617	103,617	67,195	67,195	36,422
C. servicios Generales	562,000	-	2,617	559,383	199,509	199,509
D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas	650,000	-	650,000	419,340	419,340	230,660
E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles	-	-	-	-	-	-
F. Inversión Pública	-	-	-	-	-	-
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-	-	-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública.	-	-	-	-	-	-
II.Gasto Etiquetado	-	-	-	-	-	-
A. Servicios Personales	-	-	-	-	-	-
B. Materiales y Suministros	-	-	-	-	-	-
C. servicios Generales	-	-	-	-	-	-
D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas	-	-	-	-	-	-
E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles	-	-	-	-	-	-
F. Inversión Pública	-	-	-	-	-	-
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-	-	-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública.	-	-	-	-	-	-
III. Total de Egresos	3,220,000	-	3,220,000	1,780,059	1,780,059	1,439,941

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

IRAMI CORTEZ DE LOS ANGELES
Directora de IMMUJER

KATHYA MELINA ARZOLA MEJIA
Coordinadora Administrativa